
Openbare basisschool 't Busseltje 
Berkakkers 1A 
5521 GD Eersel 
Telefoon: 0497-514657 
E-mail: info@obstbusseltje.nl 
 

 
Roy Pellegrom Directeur roypellegrom@rbobdekempen.nl 

Anita Willems Leerkracht anitawillems@rbobdekempen.nl 

Annelotte Broeders Leerkracht annelottebroeders@rbobdekempen.nl 

Annemieke Docters Van 
Leeuwen 

Leerkracht annemiekedoctersvanleeuwen@rbobdekempen.nl 

Anouk van de Ven - Seerden Leerkracht anoukseerden@rbobdekempen.nl 

Bauke de Gouw Onderwijscoördinator baukedegouw@rbobdekempen.nl 

Boy Thissen Leerkracht boythissen@rbobdekempen.nl 

Carin Maas Leerkracht carinmaas@rbobdekempen.nl 

Debby Jansen Leerkracht debbyjansen@rbobdekempen.nl 

Inge van Kemenade Leerkracht ingevankemenade@rbobdekempen.nl 

Kim de Groot Leerkracht kimdegroot@rbobdekempen.nl 

Kirsten Cuijlits Leerkracht kirstencuijlits@rbobdekempen.nl 

Lenneke Sengers Leerkracht lennekesengers@rbobdekempen.nl 

Lian Toonders Leerkracht liantoonders@rbobdekempen.nl 

Lindy de Vries - van Grinsven Leerkracht lindydevries@rbobdekempen.nl 

Lucas Stofmeel Onderwijsassistent lucasstofmeel@rbobdekempen.nl 

Marianne van Rooij Leerkrachtondersteuning mariannevanrooij@rbobdekempen.nl 

Marieke van Doren Onderwijsassistent mariekevandoren@rbobdekempen.nl 

Marit van de Put Leerkracht maritvandeput@rbobdekempen.nl 

Marleen Janssen Leerkracht marleenjanssen@rbobdekempen.nl 

Marloes Put Leerkracht marloesput@rbobdekempen.nl 

Marloes Verbeek Leerkracht marloesverbeek@rbobdekempen.nl 

Miranda Koenraads Onderwijsassistent mirandakoenraads@rbobdekempen.nl 

Miranda Van Hest Leerkracht mirandavanhest@rbobdekempen.nl 

Moniek van der Horst Leerkracht moniekvanderhorst@rbobdekempen.nl 

Nanda Viveen Leerkracht nandaviveen@rbobdekempen.nl 

Pierre-Yves van Heeswijck Conciërge pierreyvesvanheeswijck@rbobdekempen.nl 

Ruud van Hulst Onderwijsassistent ruudvanhulst@rbobdekempen.nl 

Saskia de Graaf Leerkracht saskiadegraaf@rbobdekempen.nl 

Vincent Boschman Leerkracht vincentboschman@rbobdekempen.nl 

Winnie van de Ven Leerkracht winnievandeven@rbobdekempen.nl 

Wendy Lemmens Administratie wendylemmens@rbobdekempen.nl 
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